
Wykaz teleadresowy pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie 

Sekretariat tel. (41) 25 43 186;  (41) 25 43 250         fax. (41) 25 43 090   wew. 65 

 

Imię i nazwisko Stanowisko 
Nr 

pokoju 

Nr 

telefonu 
Adres e-mail 

Wydział Organizacyjny 

 

Magdalena Przyjemska Sekretarz Miasta i Gminy 107 32 sekretarz@suchedniow.pl 

Władysław Grudniewski Informatyk 205 10  

Łukasz Osuch Informatyk 211 13 lukasz.osuch@suchedniow.pl 

Mariusz Ślusarczyk Inspektor (Obsługa Biura Rady) 106 41 
mariusz.slusarczyk@suchedniow.pl 

radamsuchedniow@interia.pl 

Karolina Długosz Inspektor  102 35 karolina.styczen@suchedniow.pl 

Justyna Wierzbińska  Sekretarka  104 30 sekretariat@suchedniow.pl 

Wydział Finansowy 

 

Urszula Nowak Skarbnik Miasta i Gminy 101 44 skarbnik@suchedniow.pl 

Agnieszka Tusznio Zastępca Skarbnika 6 50 agnieszka.tusznio@suchedniow.pl 

Agata Błaszczyk Inspektor  6 50 agata.blaszczyk@suchedniow.pl 

Wiesława Dalach Inspektor ds. księgowości 7 42 wieslawa.dalach@suchedniow.pl 

Anna Zięba Inspektor ds. księgowości budżetowej 7 42 anna.zieba@suchedniow.pl 

Weronika Krogulec  Referent  7 42 weronika.obara@suchedniow.pl 

Marzena Kumalska  Referent  7 42 marzena.kumalska@suchedniow.pl 

Wojciech Świerczkowski Inspektor ds. księgowości podatkowej 1 76 
wojciech.swierczkowski@suchedniow

.pl 

Agnieszka Nowak 
Podinspektor ds. księgowości podatkowej 

i opłat 
1 45 agnieszka.nowak@suchedniow.pl 

Mariola Iwona Przeworska Inspektor ds. obsługi kasowej 1a 46 mariola.przeworska@suchedniow.pl 

Magdalena Kurpińska Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 9 43 magdalena.ryba@suchedniow.pl 

Monika Lisowska 
Inspektor ds. wymiaru, księgowości 

podatkowej oraz opłat 
9 43 monika.lisowska@suchedniow.pl 

Wydział Rozwoju i Strategii 

 

Karolina Gałczyńska-

Szymczyk 
Kierownik Wydziału  202 12 karolina.szymczyk@suchedniow.pl 

Anna Dolęga Referent  203 61 
anna.dolega@suchedniow.pl 

promocja@suchedniow.pl 

Anna Kopeć Specjalista 212 11 anna.kopec@suchedniow.pl 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

Agnieszka Jaszczur Kierownik Wydziału 208 37 agnieszka.jaszczur@suchedniow.pl 

Małgorzata Rózga Podinspektor ds. planowania przestrzennego 209 36 malgorzata.rozga@suchedniow.pl 

Ewa Niemczyk Podinspektor 210 53 ewa.niemczyk@suchedniow.pl 

Aleksandra Błasiak Referent ds. ochrony środowiska 210 52 aleksandra.blasiak@suchedniow.pl 

Marcin Fałdziński  Referent ds. gospodarki odpadami  210 56 marcin.faldzinski@suchedniow.pl 

Joanna Kępa Referent ds. gospodarki nieruchomościami  209 36 joanna.kepa@suchedniow.pl 

Urząd Stanu Cywilnego 

 

Magdalena Młodawska Kierownik USC 206 40 
magdalena.mlodawska@suchedniow.

pl 

Samodzielne stanowisko do spraw społecznych 

 

Beata Borkowska Inspektor ds. społecznych 207 47 beata.borkowska@suchedniow.pl 

Samodzielne stanowisko do spraw edukacji 

 

Beata Kaszuba Inspektor ds. edukacji 201 60 beata.kaszuba@suchedniow.pl 
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